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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -NOEESIV
  2 SAENISD ENVOIES H 2   78
  3 -UEJ TALT ENDOSSAI  5E   86  164
  4 EL+OCSEF J UTÂT (1)  4A   42  206
  5 -RMOIC?H ÉCOUFLES (2) B 1   80  286
  6 -ENBEIRT ME(L)CHIOR (3)  1A  227  513
  7 -LLTAWTA TERBINE (4) A 7   88  601
  8 ALL+ENRU WATT (5) M 3   36  637
  9 L+XUENLI ALUNER (6) B10   28  665
 10 ILN+ZERA LIEUX L 4   54  719
 11 -OEVLIGN AXIEZ  8K   69  788
 12 LNO+SRIF GRIVE 15A   39  827
 13 ASQUDEN FLORINS (7) J 8   91  918
 14 ERKIMHE ENDISQUA (8) 12G   84 1002
 15 HK+GUADY RIMÉE (9) O11   39 1041
 16 ADGH+MLO KYU (10) N 1   53 1094
 17 DGMO+?UA LAKH (11)  1L   51 1145
 18 -ETBRAOP GOU(R)MADE (12) E 8   70 1215

PANOTE (13) H10   24 1239
  1.  LESEUR Liliane                 : 807 pts ( -432 )

  2.  MAGUER marie noelle            : 744 pts ( -495 )

  3.  MOUSSY Alain                   : 733 pts ( -506 )

 

 1: JUTER v. (p.p.inv.) 10. Rendre du jus.
 

 2: ÉCOUFLE n.m. Oiseau de proie (milan).
 

 3: MELCHIOR [k] n.m. Alliage (maillechort).
 

 4: TERBINE n.f. Hydroxyde de terbium.
 

 5: WATT [w-] n.m. Unité de puissance électrique.
 

 6: ALUNER v. 10. Imprégner (une étoffe) d'alun.
 

 7: FLORIN n.m. Ancienne unité monétaire des Pays-Bas.
 

 8: ENDISQUER v. 10. Québ. Enregistrer sur un disque.
 

 9: RIMER v. 10. Mettre en vers.
 

10: KYU [kyou] n.m. Grade, dans les arts martiaux japonais.
 

11: LAKH n.m. g lack.
 

    LACK n.m. (= lakh) Mot indien signifiant 100 000.
 

12: GOURMADE n.f. Vx. Coup de poing.
 

13: PANOTER v. (p.p.inv.) 10. Cin. Faire une prise de vue panoramique.


